
 
          UCHWAŁA NR XXXVII/65/17                                 

          RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
        z dnia 30 listopada 2017 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia przez Radę Powiatu Zduńskowolskiego zgody na nabycie przez Powiat 
Zduńskowolski nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe 

 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2017 r., poz. 1868)  uchwala się, co następuje: 
 
 §1. Rada Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na nabycie przez Powiat 
Zduńskowolski 
nieruchomości wydzielonych pod drogę publiczną, oznaczonych jako: 
 
1) działka nr 550/9 o powierzchni 0,0023 ha, obręb Zamłynie gm. Zduńska Wola, za kwotę                          
345,00 zł; 
 
2) działka nr 550/11 o powierzchni 0,0086 ha, obręb Zamłynie gm. Zduńska Wola, za kwotę                                 
1 290,00 zł; 
 
3) działka nr 275/2 o powierzchni 0,0194 ha, ul. Spacerowa w Zduńskiej Woli, za kwotę  20 000 zł; 
 
4) działka nr 146/5 o powierzchni 0,0050 ha, obręb Wymysłów, gm. Zduńska Wola, za kwotę                    
850,00 zł; 
 
 §2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 
 
 

  Przewodniczący Rady Powiatu 
           Zduńskowolskiego 
 
          
            Janusz Kochelski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


